
平成２９年１０月１３日 

保護者の皆様へ 

                         那珂川町立那珂川北中学校 

                       校  長   山 田 晋 平 

 

第１４回文化祭のご案内（二次案内） 

 

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

から本校の教育活動につきましてご支援・ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、本校第１４回文化祭を下記の要領で実施いたします。大変ご多用のこととは存じま

すが、生徒の作品や合唱等を多くの保護者の皆様にご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２９年１０月１８日（水） ９：１５ ～ １５：１５ 

２ 会 場  ミリカローデン那珂川 （那珂川町仲２丁目５番１号） 

３ 日 程   

活動内容 予定時間 

開場 ９：００ 

開会式 ９：１５ ～  ９：３０ 

１年生合唱コンクール 

９：３０ ～ 
１）１年５組「地球星歌〜笑顔のために〜」 
２）１年２組「輝くために」 
３）１年３組「明日へ」 
４）１年１組「心から…」 
５）１年４組「COSMOS」 

２年生合唱コンクール 

１０：０５ 〜 
１）２年４組「プレゼント」 
２）２年５組「友〜旅立ちの時〜」 
３）２年２組「モルダウ」 
４）２年１組「あなたへ〜旅立ちに寄せるメッセージ〜」 
５）２年３組「YELL」 

３年生合唱コンクール 

１１：０５ ～ 
１）３年５組「蒼鷺」 
２）３年１組「信じる」 
３）３年３組「はじまり」 
４）３年２組「親しらず子しらず」 
５）３年４組「IN TERRA PAX」 

学年合唱 

１２：０５〜 
１）第１学年「夢の世界を」 
２）第２学年「名づけられた葉」 
３）第３学年「大地讃頌」 

昼食・休憩・展示見学  １２：３５ 〜 １３：３５ 

総合的な学習の時間の発表  １３：３５ ～ １４：０５ 

吹奏楽部演奏  １４：１５ ～ １４：３５ 

閉会式  １４：４５ ～ １５：１５ 

 

４ その他  裏面に保護者席見取り図等も掲載しておりますのでご参照ください。 



※図のように、後ろ４列が保護者席になります。 

 

 

４ その他 

   ○ 生徒は、現地集合・現地解散とします。自転車の利用は禁止します。通学経路

並びに交通安全について、ご家庭でもご指導願います。 

   ○ 給食はありません。弁当及びお茶は、ご家庭で準備願います。 

   ○ 駐車場については、第３駐車場もご利用ください。 

   ○ 日程については、若干、時間がずれる可能性があります。ご了承ください。 

   ○ 合唱中のホール内入退室は、ご遠慮ください。ご協力お願いいたします。 

   ○ 上記見取り図に記載されております「保護者席」をご利用ください。 

 


